
 
I. Извещение о проведении конкурса 

 
Управление муниципальным имуществом г.Владимира извещает о проведении                                

конкурса по продаже права на заключение договора безвозмездного пользования муниципальным  
имуществом, предоставляемым для осуществления регулярных перевозок по регулируемым тарифам 
электрическим транспортом по маршрутам регулярных перевозок муниципального образования 
городской округ Владимир, в составе согласно Приложению № 1 к конкурсной документации.  

 
Организатор торгов: Управление муниципальным имуществом г.Владимира. 
Местонахождение и почтовый адрес организатора торгов: 600005, г.Владимир, Октябрьский 

проспект, д.47. Адрес электронной почты: umivladimir@rambler.ru. 
Контактный тел.: 8 (4922) 35-35-48, 36-17-00 
 
Начальная (минимальная) цена договора (цена за право заключения договора) –                                     

10 000,00 рублей (Десять тысяч руб. 00 коп.). 
Размер задатка  составляет –   500,00 рублей (Пятьсот руб. 00 коп.).  
Срок действия договора – с 10.09.2021 по 09.09.2031. 
 
Объекты, перечисленные в Приложении № 1 к конкурсной документации,  находятся во 

владении  и пользовании АО «Владимирпассажиртранс» на основании договора безвозмездного 
пользования движимым имуществом от 01.04.2010 № 97 сроком действия  по 31.03.2020. 

 
Сумма задатка должна поступить на счёт организатора торгов в срок не позднее 10 ч 00 мин                                      

17 августа 2021 года. 
Получатель: Финансовое управление администрации города Владимира (УМИ г.Владимира), 

ИНН 3302008241, КПП 332801001, р/с 03232643177010002800. 
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР БАНКА РОССИИ//УФК по Владимирской области 

г. Владимир, БИК 011708377, к/с 40102810945370000020, ОКТМО 17701000.  
Назначение платежа: «Задаток для участия в открытом конкурсе». 
Претендент несёт риск несвоевременного поступления средств в оплату задатка и допускается  к 

участию в конкурсе только при условии зачисления указанных денежных средств на счёт организатора 
торгов не позднее установленного срока в полном объёме. 

Порядок, место и срок предоставления конкурсной документации.  
Конкурсную документацию можно получить в бумажном или электронном виде по рабочим 

дням с 09 ч 00 мин до 16 ч 00 мин в срок со дня размещения на официальном сайте торгов извещения о 
проведении конкурса до 10 ч 00 мин 17 августа 2021 по адресу: г.Владимир, Октябрьский проспект, 
д.47, 2 этаж, каб. № 12 (Управление муниципальным имуществом г.Владимира) на основании 
поданного в письменной форме заявления любого заинтересованного лица.  

Одновременно с размещением настоящего извещения о проведении открытого конкурса 
документация доступна для ознакомления на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте органов 
местного самоуправления города Владимира (www.vladimir-city.ru).  

Заявки на участие в конкурсе принимаются по рабочим дням с 09 ч 00 мин до 16 ч 00 мин со дня, 
следующего за днём размещения на официальном сайте торгов извещения о проведении конкурса,                 
до  10 ч 00 мин 17 августа 2021 по адресу: г.Владимир, Октябрьский проспект, д.47,  2 этаж,  каб. №  
12 (Управление муниципальным имуществом г.Владимира). 

Организатор торгов вправе отказаться от проведения торгов не позднее 11 августа 2021.  
Любое заинтересованное лицо вправе направить в письменной форме, в том числе в форме 

электронного документа, организатору торгов запрос о разъяснении положений конкурсной 
документации со дня размещения на официальном сайте торгов извещения о проведении конкурса     
по 11 августа 2021. В течение двух рабочих дней с даты поступления указанного запроса организатор 
торгов обязан направить в письменной форме или в форме электронного документа разъяснения 
положений конкурсной документации, если указанный запрос поступил к нему не позднее чем за три 
рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе. 

Окончание предоставления участникам конкурса разъяснений положений конкурсной 
документации – 13 августа 2021.  

В течение одного дня с даты направления разъяснения положений конкурсной документации по 
запросу заинтересованного лица такое разъяснение должно быть размещено организатором торгов на 
официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru  с указанием предмета запроса, но 
без указания заинтересованного лица, от которого поступил запрос. 

mailto:umivladimir@rambler.ru
http://www.vladimir-city.ru/


 2 
Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия 

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе: 600005, 
г.Владимир, Октябрьский проспект, д.47, каб. № 1, 17 августа 2021, 10 ч 00 мин. 

Место рассмотрения заявок на участие в конкурсе и подведения итогов конкурса: 600005, 
г.Владимир, Октябрьский проспект, д.47, каб. № 1,  

Срок рассмотрения заявок на участие в конкурсе с 19 августа 2021 по 23 августа 2021года. 
Срок оценки и сопоставления заявок и подведения итогов конкурса с 24 августа 2021                  

по 25 августа 2021. 
Порядок проведения конкурса, в том числе оформление участия в конкурсе, определения 

лица, выигравшего конкурс, определяется в конкурсной документации. 


